
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.09.2015 № 2108                 

«Об утверждении порядка принятия и 

исполнения решений о подготовке и 

реализации, предоставлении бюджетных 

инвестиций и субсидий на осуществление 

капитальных вложений в объекты 

капитального строительства и приобретение 

объектов недвижимого имущества за счет 

средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа» 
 

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2015 № 2108                              

«Об утверждении Порядка принятия и исполнения решений о подготовке и 

реализации, предоставлении бюджетных инвестиций и субсидий на 

осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства 

и приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок принятия и исполнения решений о подготовке и 

реализации, предоставлении бюджетных инвестиций и субсидий на 

осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства 

и приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 03.09.2015 № 2108, изменение, дополнив пункт 2.24 абзацем 

двенадцатым следующего содержания: 

«Главные распорядители средств бюджета городского округа обязаны в 

срок до 20 января предоставлять в Управление экономического развития и 

предпринимательства предложения о внесении изменений в перечень 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=205495


инвестиционных объектов городского округа в части инвестиционных 

объектов, по которым заключены и не исполнены в отчетном финансовом году 

муниципальные контракты и подлежащие оплате в текущем финансовом 

году.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

                                                 

 

 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Пырина Н.А., УЭРиП, тел. (+74152) 303-100 доб.2078 


